
×åðòåæ ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè.
Ì 1:1000.
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Ïðèëîæåíèå ¹8
ê ïîñòàíîâëåíèþ Àäìèíèñòðàöèè
ãîðîäñêîãî îêðóãà ãîðîäà Ñàëàâàò
Ðåñïóáëèêè Áàøêîðòîñòàí
îò "__"__________2017ã. ¹_______

Óïðàâëÿþùèé äåëàìè Àäìèíèñòðàöèè_________Ñ.À. Åâãðàôîâ

                                     Ïðèìå÷àíèÿ:

1. Ñèñòåìà êîîðäèíàò: ÌÑÊ - 02.

2. Ñèñòåìà âûñîò: Áàëòèéñêàÿ.

3. Èíæåíåðíî-ãåîäåçè÷åñêèå èçûñêàíèÿ âûïîëíåíû ÎÎÎ   "Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íîå áþðî"
ãîðîäñêîãî îêðóãà ã. Ñòåðëèòàìàê â àïðåëå 2017ã. â ìàñøòàáå 1:500 è îòîáðàæåíû â Ïðîåêòå
ïëàíèðîâêè â ìàñøòàáå 1:1000.

4. Ãðàíèöû òåððèòîðèé îáúåêòîâ êóëüòóðíîãî íàñëåäèÿ, ñóùåñòâóþùèõ çîí ÎÎÏÒ è çîí äåéñòâèÿ
ïóáëè÷íûõ ñåðâèòóòîâ îòñóòñòâóþò.

5. Äàííûå îá óñòàíîâëåííûõ êðàñíûõ ëèíèÿõ ñóùåñòâóþùèõ îáúåêòîâ îòñóòñòâóþò.

6. Ïðîåêòîì ïðåäóñìàòðèâàåòñÿ èçúÿòèå çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ äëÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è
ìóíèöèïàëüíûõ íóæä äëÿ ðàçìåùåíèÿ ïðîåêòèðóåìîãî îáúåêòà.
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-ãðàíèöà ñóùåñòâóþùèõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ

-îáðàçóåìûé çåìåëüíûé ó÷àñòîê

02:59:030301:126

02:59:030305:73

02:59:030301:122

02:59:020204:149

02:59:020204:12

02:59:020204:144

02:59:020204:159

02:59:020204:59

02:59:000000:36

02:59:030305:74

02:59:030301:54

02:59:020204:130

02:59:020204:156

02:59:020204:63

02:59:030305:246

02:59:030305:243

02:59:030305:524

02:59:020204:632

02:59:020204:182

02:59:030305:244

02:59:030305:242

02:59:020204:625

02:59:020204:187 02:59:020204:189

02:59:030301:127

02:59:030301:253

02:59:030301:71

02:59:030301:259

02:59:030301:129

02:59:030301:73

1
2

3

4

5

-ïðîåêòèðóåìîå ðàñøèðåíèå ïðîåçæåé ÷àñòè

02:59:020204:12 -êàäàñòðîâûé íîìåð ñóùåñòâóþùåãî çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

Êàòàëîã êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê ãðàíèö
îáðàçóåìîãî çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

Îáîçíà÷åí
èå òî÷êè

Êîîðäèíàòû

Õ Ó

Ñèñòåìà êîîðäèíàò ÌÑÊ-02.

1 508220.99 1359531.94
508210.42 1359523.38
507318.09
507319.63 1359447.62
508211.96 1359493.42

2
3
4
5

Ïëîùàäü çåìåëüíîãî ó÷àñòêà: 27239 êâ.ì

Óñëîâíûé íîìåð çåìåëüíîãî ó÷àñòêà 02:59:020204:ÇÓ1

02:59:020204:ЗУ1

-÷àñòü çåìåëüíîãî ó÷àñòêà (ñåðâèòóò)

02:59:020204:ЧЗУ1
S=190 кв.м.

х=507867,16
у=1359475,73 х=507843,09

у=1359474,49

х=507843,29
у=1359482,40

х=507867,36
у=1359483,61

6

508223.56 1359482.016

исключается из площади
образуемого участка-4кв.м

исключается из площади
образуемого участка-1кв.м

исключается из площади
образуемого участка-1кв.м

-óñòàíàâëèâàåìàÿ êðàñíàÿ ëèíèÿ

1359477.58

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ


